
Spieltag 6 Datum :

Team 1 Team 2

Pinshooter Klusje Rouw 503 548 539 473 491 483 1533 1504 6 2
Die Aufsteiger Die Heißen 499 531 498 583 574 507 1571 1621 2 6
Die Abräumer Team 13 514 645 486 572 552 536 1552 1753 2 6
Glücksritter Belgian Bowlers 520 448 528 582 566 472 1614 1502 6 2

,

Den goldenen Bowlingpin des Tages erhält heute Chris Suzen mit 681  Pins  !!!!!

Eventbowling Alsdorf  1. Haus-Liga

Punkte

25.03.2019

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt

Den silbernen Bowlingpin des Tages erhält heute Zijada Begovic mit 570 Pins !



02.04.2019

Pos Tea Teamname Tot Tot tPins tGms BGme BGme BSer BSer Avrg Avrg
Nr. PtP PtM HCP  SCR HCP SCR HCP HCP SCR

1 2 Team 13 40 8 10954 18 1964 1964 717 724 608,56 604,61 Team 13 1964 Team 13 717
2 5 Die Aufsteiger 30 18 9563 18 1747 1837 600 630 531,28 505,44 Klusje Rouw 1788 Klusje Rouw 607
3 1 Klusje Rouw 24 24 9807 18 1788 1794 607 613 544,83 529,67 Die Aufsteiger 1747 Die Aufsteiger 600
4 8 Die Heißen 24 24 9457 18 1560 1629 545 583 525,39 493,56
5 3 Glücksritter 22 26 9254 18 1440 1614 521 584 514,11 452,78
6 4 Pinshooter 22 26 9157 18 1487 1640 509 556 508,72 463,89
7 7 Die Abräumer 18 30 8995 18 1400 1640 483 563 499,72 430,72
8 6 Belgian Bowlers 12 36 8954 18 1388 1610 526 582 497,44 420,44

9 Team 9 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! Team 13 1964 Team 13 724
14 Team 14 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! Die Aufsteiger 1837 Die Aufsteiger 630
13 Team 13 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0! Klusje Rouw 1794 Klusje Rouw 613
12 Team 12 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
10 Team 10 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!
11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! #DIV/0!

Ligaübersicht für die Saison

Pins total SCR : 70220

Event-BOWLING Alsdorf -  1. HAUS-LIGA - Tabelle nach Spieltag: 6

Beste Serie SCR Bestes Spiel SCR

Beste Serie HCP Bestes Spiel HCP

Average HCP : 528,76

Average SCR : 487,64

Pins total HCP : 76141
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Ligaübersicht je Spieltag SCR
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Chris Suzen 299  Pins Chris Suzen 756 Pins Chris Suzen 232,67  Pins
Alex Lianos 257  Pins Paul Kessel 693 Pins Michael Krisch 193,33  Pins
Paul Kessel 244  Pins Roy Beaumont 618 Pins Roy Beaumont 192,28  Pins

Karina Bati 234  Pins Karina Bati 635  Pins Karina Bati 185,38  Pins
Verena Depoutot 203  Pins Zijada Begovic 570  Pins Zijada Begovic 169,17  Pins
Sonja Rauschen 195  Pins Verena Depoutot 540  Pins Verena Depoutot 160,67  Pins

Chris Suzen 299  Pins Chris Suzen 756 pins Chris Suzen 232,67  Pins
Alex Lianos 264  Pins Paul Kessel 693 Pins Michael Krisch 197,00  Pins
Paul Kessel 244  Pins Alex Lianos 634 Pins Roy Beaumont 192,28  Pins

Karina Bati 234  Pins Karina Bati 635  Pins Karina Bati 185,38  Pins
Verena Depoutot 225  Pins Sonja Rauschen 618  Pins Zijada Begovic 179,00  Pins

Martina Völl 219  Pins Verena Depoutot 606  Pins Verena Depoutot 171,67  Pins

Damen

Damen Damen

Herren Herren Herren

Damen

  Bester Durchschnitt Scratch

  Bestes Spiel Handicap   Beste Serie Handicap   Bester Durchschnitt Handicap

  Bestes Spiel Scratch

Herren Herren Herren

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Einzelwettbewerbe nach Spieltag : 5

  Beste Serie Scratch

Damen
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1
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Ton Rouwhorst 2082 2082 12 174 174 4 225 225 574 574
Toby Rouwhorst 2728 2734 15 182 182 0 215 215 603 609
Roy Beaumont 3461 3461 18 192 192 0 232 232 618 618
Silwia Bednarek 0
Wilfried 1263 1449 9 140 161 27 180 215 488 593

2
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Michael Krisch 580 591 3 193 197 0 222 222 222 222
Karina Bati 2966 2966 16 185 185 0 234 234 635 635
Stefan Peters 4
Alex Lianos 3149 3209 17 185 189 0 257 264 613 634
Chris Suzen 4188 4188 18 233 233 0 299 299 756 756

3
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Sonja Rauschen 2239 2551 15 149 170 21 195 218 474 543
Christa Bülke 245 245 3 82 82 60 106 106 245 245
Verena Depoutot 1446 1545 9 161 172 13 203 225 540 606
Marcus Bülke 1777 1996 12 148 166 22 204 221 469 520
Philipp Leucht 2443 2749 15 163 183 11 209 223 529 573

4
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Willi Beuten 2455 2977 18 136 165 30 170 200 444 534
Robert Braun 1898 2009 12 158 167 15 194 204 505 535
Roger Gerats 2533 2668 15 169 178 7 221 226 560 608

5
tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new HCP scr HCP

Paul Kessel 3393 3405 18 189 189 0 244 244 693 693
Diane Stracke 35
Dieter Stracke 2933 3077 18 163 171 11 204 213 551 587
Jiezhi Fan 2415 2619 15 161 175 13 216 235 528 585

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
6 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Christoph Hennen 1613 2027 12 134 169 31 167 207 449 569
Achim Palm 1453 1594 9 161 177 12 205 222 525 576
Danny Steinbusch 948 1053 6 158 176 15 200 213 483 549
Sascha Heeren 1427 1568 9 159 174 15 207 234 520 566

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
7 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Heidi Schulpin 2417 2927 18 134 163 32 163 192 463 568
Alexander Schulpin 2728 3043 18 152 169 19 205 223 494 551
Dieter Bengels 2608 3040 18 145 169 24 180 207 469 544
Tim Bengels 8

tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
8 scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

Marco Hansen 2027 2114 12 169 176 7 186 195 526 553
Zijada Begovic 3045 3222 18 169 179 7 193 203 570 600
Rainer Klinkenberg 2129 2162 12 177 180 1 210 213 552 565
Martina Völl 1683 1959 12 140 163 27 192 219 494 584

Glücksritter

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Teamübersicht nach Spieltag : 5

Klusje Rouw

Team 13

Die Heißen

Die Abräumer

Belgian Bowlers

Pinshooter

Die Aufsteiger
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tPins tPins tGms Avrg Avrg HCP BGme BGme BSer BSer
scr HCP  Scr Hcp new scr HCP scr HCP

1 Chris Suzen 4188 4188 18 232,67 232,67 0 299 299 756 756  

2 Michael Krisch 580 591 3 193,33 197,00 0 222 222 222 0
3 Roy Beaumont 3461 3461 18 192,28 192,28 0 232 232 618 618
4 Paul Kessel 3393 3405 18 188,50 189,17 0 244 244 693 693
5 Alex Lianos 3149 3209 17 185,24 188,76 0 257 264 613 634
6 Philipp Leucht 2443 2749 15 162,87 183,27 11 209 223 529 573
7 Toby Rouwhorst 2728 2734 15 181,87 182,27 0 215 215 603 609
8 Rainer Klinkenberg 2129 2162 12 177,42 180,17 1 210 213 552 565
9 Roger Gerats 2533 2668 15 168,87 177,87 7 221 226 560 608

10 Achim Palm 1453 1594 9 161,44 177,11 12 205 222 525 576
11 Marco Hansen 2027 2114 12 168,92 176,17 7 186 195 526 553
12 Danny Steinbusch 948 1053 6 158,00 175,50 15 200 213 483 549
13 Jiezhi Fan 2415 2619 15 161,00 174,60 13 216 235 528 585
14 Sascha Heeren 1427 1568 9 158,56 174,22 15 207 234 520 566
15 Ton Rouwhorst 2082 2082 12 173,50 173,50 4 225 225 574 574
16 Dieter Stracke 2933 3077 18 162,94 170,94 11 204 213 551 587
17 Alexander Schulpin 2728 3043 18 151,56 169,06 19 205 223 494 551
18 Christoph Hennen 1613 2027 12 134,42 168,92 31 167 207 449 569
19 Dieter Bengels 2608 3040 18 144,89 168,89 24 180 207 469 544 65

20 Robert Braun 1898 2009 12 158,17 167,42 15 194 204 505 535
21 Marcus Bülke 1777 1996 12 148,08 166,33 22 204 221 469 520
22 Willi Beuten 2455 2977 18 136,39 165,39 30 170 200 444 534
23 Wilfried 1263 1449 9 140,33 161,00 27 180 215 488 593
24 0 0 0 0 0,00 0,00 44 0 0 0 0
25 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
26 Tim Bengels 0 0 0 0,00 0,00 8 0 0 0 0
27 Stefan Peters 0 0 0 0,00 0,00 4 0 0 0 0
28 0 0 0 0 0,00 0,00 17 0 0 0 0
29 0 0 0 0 0,00 0,00 31 0 0 0 0
30 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
31 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
32 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
34
35 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
36 0 0 0 0 0,00 0,00 26 0 0 0 0
37 = 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
38
39 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
40 0 580 591 3 193,33 197,00 0 222 222 222 222
41 0 0 0 0 0,00 0,00 4 0 0 0 0
42

43 Damen
44
1 Karina Bati 2966 2966 16 185,38 185,38 0 234 234 635 635
2 Zijada Begovic 3045 3222 18 169,17 179,00 7 193 203 570 600

3 Verena Depoutot 1446 1545 9 160,67 171,67 13 203 225 540 606
4 Sonja Rauschen 2239 2551 15 149,27 170,07 21 195 218 474 543
5 Martina Völl 1683 1959 12 140,25 163,25 27 192 219 494 584
6 Heidi Schulpin 2417 2927 18 134,28 162,61 32 163 192 463 568
7 Christa Bülke 245 245 3 81,67 81,67 60 106 106 245 245
8 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
9 Silwia Bednarek 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
11 0 0 0 0 0,00 0,00 57 0 0 0 0
12 Diane Stracke 0 0 0 0,00 0,00 35 0 0 0 0
13 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
14 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
15 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0 0
12 0 0 0 0 0,00 0,00 0 0 0 0
13
14
15

Event-BOWLING Alsdorf - 1. HAUS-LIGA - Übersicht für die Spieler nach Spieltag Nr: 5

Herren

Name
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